Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 227
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИИ ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО КРАЕВЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ВЕТЕРИНАРНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ПРИМОРСКАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА» ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ И ИХ ЛЕЧЕНИЕ, ВЫПУСК ПОЛНОЦЕННЫХ И БЕЗОПАСНЫХ В ВЕТЕРИНАРНОМ ОТНОШЕНИИ ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА И ЗАЩИТУ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ БОЛЕЗНЕЙ, ОБЩИХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА И ЖИВОТНЫХ,
В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
В целях осуществления отдельных государственных полномочий, предусмотренных Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года  N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства  Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа», утвержденным решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого краевым государственным ветеринарным учреждением «Приморская ветеринарная служба» для осуществления государственной деятельности, направленной на предупреждение болезней животных и их лечение, выпуск полноценных и безопасных в ветеринарном отношении продуктов животноводства и защиту населения на территории Находкинского городского округа от болезней, общих для человека и животных, в государственную собственность Приморского края.

2. Направить решение о предложении по безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого краевым государственным ветеринарным учреждением «Приморская ветеринарная служба» для осуществления государственной деятельности, направленной на предупреждение болезней животных и их лечение, выпуск полноценных и безопасных в ветеринарном отношении продуктов животноводства и защиту населения на территории Находкинского городского округа от болезней, общих для человека и животных, в государственную собственность Приморского края главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.09.2008

№ 227-Р
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИИ ПО БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО КРАЕВЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ВЕТЕРИНАРНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ПРИМОРСКАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА» ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ И ИХ ЛЕЧЕНИЕ, ВЫПУСК ПОЛНОЦЕННЫХ И БЕЗОПАСНЫХ В ВЕТЕРИНАРНОМ ОТНОШЕНИИ ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА И ЗАЩИТУ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ БОЛЕЗНЕЙ, ОБЩИХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА И ЖИВОТНЫХ,
В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Принято Думой Находкинского

городского округа

24 сентября 2008 года

1.Утвердить следующий перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Находкинского городского округа в государственную собственность Приморского края:

Полное наименование организации: Краевое государственное ветеринарное учреждение «Приморская ветеринарная служба».
Адрес места нахождения, ИНН организации: 690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Уборевича, 36, ИНН 2508012063.

Наименование имущества: нежилые помещения.

Адрес нахождения имущества: 692900, Приморский край, г. Находка, ул. Минская, 17.

Индивидуализирующие характеристики имущества: пл. 177,4 кв. м. Нежилые помещения расположены  в цокольном этаже номера по плану строения с 1 по 7.

2. Поручить администрации Находкинского городского округа обратиться к уполномоченному исполнительному органу государственной власти Приморского края, осуществляющему полномочия собственника имущества Приморского края с предложением о передаче в государственную собственность Приморского края имущества, находящегося в собственности Находкинского городского округа, используемого краевым государственным ветеринарным учреждением «Приморская ветеринарная служба» для осуществления государственной деятельности, направленной на предупреждение болезней животных и их лечение, выпуск полноценных и безопасных в ветеринарном отношении продуктов животноводства и защиту населения на территории Находкинского городского округа от болезней, общих для человека и животных,   указанного в части 1 настоящего решения.

3. Поручить администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
24 сентября 2008 года

№ 227-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.